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VANTAAN KAUPUNKI   TERVEHDYS 
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja 
Tapani Mäkinen   06.11.2004  
 
 
Hyvät Kokoomuksen Nuorten Liiton liittokokousedustajat,  
nuoret kokoomusvaikuttajat, hyvät ystävät 
 
Lämpimästi tervetuloa Vantaalle, Suomen neljänneksi suurimpaan kaupunkiin pitämään Kokoomuksen 
Nuorten Liiton 71. liittokokousta. On trendikäs valinta järjestää kokous Vantaalla ja Tikkurilan modernis-
sa lukiossa.  Uskon ja toivon, että vantaalaisin voimin tästä kokouksesta tulee onnistunut ja, että se innos-
taa teitä nuoria entistä enemmän yhteiskunnalliseen osallistumiseen. 
 
Yhteiskunnallinen osallistuminen ja aktiivisuus on arvokasta. Kaikella tehdyllä työllä rakennetaan omaa 
kotiseutua ja sitä kautta koko maan hyvinvointia, vaurautta ja tulevaisuutta. Vantaan kaupungille on ensi 
arvoisen tärkeää, että kaupungissamme on tarjolla kaiken ikäisille asukkaille hyvän elämän edellytykset ja 
siihen liittyvät monipuoliset mahdollisuudet itsensä kehittämiseen. Kaupunki elää ihmisten kautta ja jul-
kishallinnon tärkein tehtävä on luoda parhaat mahdolliset edellytykset siihen.  
 
Vapaaehtoistyön merkitys korostuu entistä enemmän taloudellisesti vaikeina aikoina. Ilman aktiivisia 
yrittäjiä ja asukkaita ei yksikään kaupunki, kunta tai seutukunta ole elävä ja kehittyvä. Vantaan menestys 
perustuu tulevaisuudessakin asukkaiden, vapaaehtoisyhdistysten ja yritysten väliseen hyvään ja monipuo-
liseen yhteistyöhön. Tässä työssä on poliittisilla puolueilla keskeinen tehtävä.  
 
Puolueet luovat pohjan Suomen demokraattiselle johtamiselle. On tärkeää, että me kokoomuslaiset 
tuomme kaikissa tilanteissa esille kykymme osallistua Suomen tulevaisuuden rakentamiseen ja halumme 
kantaa vastuuta yhteisistä asioista. Työ aloitetaan jokaisen omalla kotiseudulla, kunnissa ja kaupungeissa. 
On entistä tärkeämpää, että puolueemme yhteiset arvot, joiden puolesta tehdään työtä, tuodaan selkeästi 
esille. Mutta yhtä tärkeää on se, että ihmiset aidosti voivat luottaa poliittisiin vaikuttajiin.  
 
Tyhjät sanat ja puuttuvat teot merkitsevät jokaiselle puolueelle itsepetosta ja kasvojen menetystä.  Siihen 
me emme saa syyllistyä. On opeteltava perustelemaan kantansa ja opeteltava poliittisen yhteistyön teke-
misen taitoja. Niitä ei opita omaa erinomaisuutta, vaan aidosti ja uskottavasti yhteisvastuuta korostamalla.  
 
Haluan tässä yhteydessä korostaa jokaisen omakohtaista aktiivisuutta oppia näkemään koko yhteiskunta 
ja ihmisten toiminta, arjen vaikeudet ja haasteet omin silmin. Poliittisen retoriikan oppi nopeasti, mutta 
elämän todellisuuden usein vasta kokemuksen kautta. Kokoomuksen tulevaisuus riippuu myös siitä, 
kuinka uskottavaa työmme ja toimintamme on tavallisen työtätekevän ihmisen silmin katsottuna ja ajatel-
tuna.  
 
Seuraavassa esitä joitakin konkreettisia asioita Vantaan näkökulmasta toivoen, että niiden avulla näette 
millaisia yhteistyön haasteita Vantaalla on.   
 
Helsingin seudun kunnissa asuu noin 1 milj. ihmistä, se on 20% koko maan väestöstä. Kuntaministeri 
Hannes Manninen totesi Finlandia-talossa pidetyssä pääkaupunkiseudun yhteistyöseminaarissa 
(26.8.2003), että Helsingin seudun menestys globaalissa kilpailussa on mitä suurimmassa määrin kansal-
linen intressi.  Pääkaupunkiseutu on siis maan veturi. Jos veturi ei ole kunnossa ei myöskään juna liiku. 
Vantaa on kiinteä osa pääkaupunkiseutua, metropolialuetta. Kilpailukykyinen metropolialue on riippuvai-
nen myös vantaalaisten panostuksesta ja kyvystämme tehdä yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa.  
 
Entistä enemmän joudumme ottamaan huomioon asioita EU:n ja eurooppalaisuuden näkökulmasta. Suo-
malainen osaaminen, koulutus ja hyvinvoinnin rakentaminen ovat hyviä ja laadukkaita esimerkkejä. Ver-
kostojen maailmassa ei kukaan enää pärjää yksin. Me suomalaiset menestymme, kun kykenemme edel-
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leen vaikuttamaan päätöksiin, niistä seuraaviin toimenpiteisiin ja käytävään yhteiskunnalliseen keskuste-
luun.  
 
Meidän on kyettävä näkemään suurempia kokonaisuuksia ja tekemään päätöksiä niiden suunnassa. Sellai-
set arvot kuin hyvä laatu, ahkeruus, luotettavuus ja sisu ovat edelleen hyviä vaalittavaksi Euroopan uusilla 
markkinoilla. Myös kasvavat Venäjän markkinat ovat Suomelle tärkeät.  
 
Emme ole seutukuntana yksin tavoittelemassa johtavaa asemaa. Siksi meidän on oltava aktiivisia ja inno-
vatiivisia. Uudet ideat ja avaukset mm. elinkeino-, yrittäjä- kuin hyvinvointipolitiikankin aloilla ovat ter-
vetulleita. Uskon, että väestön hyvinvointiin liittyvät kysymykset ja asiat ovat nousemassa entistä tärke-
ämpään asemaan.  
 
Vantaan kaupunki on lentokenttäkaupunkina ja logistiikan osaamisen paikkakuntana keskeisessä vastuus-
sa Helsingin seudun visiossa esitetystä logistiikan toimivuudesta. Vision mukaan meille on uskottu aktii-
vinen rooli niin logistisen osaamisen kuin fyysisen toimintaympäristön kehittämisessä. Vantaalla on siis 
Helsingin seudun ja Suomen logistiikka-avaimet. 
 
Väestöpohja asettaa meille seutuna suuret haasteet. Seudun logistinen vyöhyke kytkeytyy kansallisiin lo-
gistisiin järjestelmiin ja toimiviin maantie- ja rautatieyhteyksiin. Lisäksi noin miljoonan asukkaan, kasva-
van metropolialueen toimintojen hoitaminen edellyttää sellaista seudullista logistiikkaa, jolle ei volyymi-
en eikä liikenteellisten olosuhteiden osalta ole maassamme vertailukohtaa.  
 
Lentokenttä on tärkeä osa logistiikkaketjussa. Suomen tällä hetkellä nopeinten kasvava ja kehittyvä työ-
paikka-alue, sijaitsee Helsinki-Vantaa lentoaseman ympäristössä, kuten me täällä Vantaalla sanomme, 
kaupunki kaupungissa, kantaa nimeä Aviapolis. Se on valmistuttuaan n. 30 000 hengen työpaikka-alue.  
 
Kaupunkina kannamme erityistä huolta ihmisten, perheiden jaksamisesta, työn ja arjen yhteensovittami-
sesta. olemme kehittäneet ideoita ja ajatuksia ihmisten fyysisen ja henkisen hyvinvoinnin ylläpitämiseksi. 
Mitä lähempänä ihmistä palvelut ovat sen parempi. Uudet liikeideat, luova ajattelu ja ahkera yrittäjyys 
ovat edelleen keskeisiä osaamisen alueita. Osaaminen, innovaatiokyky, tuotekehittelyyn panostaminen, 
yrittäjyyden kehittäminen ja tukeminen, ovat globaalissa taloudessa fyysisen ympäristön kanssa pienen 
maan kilpailuvaltteja. Niiden merkitys korostuu tulevaisuudessa entisestään. 
 
Hyvät ystävät, 
 
Näillä ajatuksilla toivotan liittokokouksellenne mitä parhainta menestystä, hyviä päätöksiä sekä valintoja.  
 
Toivon, että teillä olisi mahdollisuus tutustua kaupunkiimme lähemmin.  Mielenkiintoinen kohde on ho-
tellin vieressä sijaitseva vanha Tikkurilan rautatieasema, joka toimii kaupungin museona.( valmistui 
1862). Joen toisella puolella sijaitsee yksi maailman johtavista tiedekeskuksista, Heureka, siellä on aina 
mielenkiintoista katsottavaa.  Tutustumisen arvoinen on myös monitoimitalo Vernissa. Tai jos mikään 
näistä ei maistu, niin sitten illalla Sokos Hotelli Vantaan, joka tarjoaa varmasti ja inhimillisesti katsoen 
riittävästi sykettä ja vauhtia, väite, että Vantaa on maanpäällinen paratiisi, konkretisoituu viimeistään il-
lalla. 
 
 
 
 
 


